
Депортомент оброзовония Адми нистроL\ии Екотеринбурго
Муниципольное о втономное учреждение

дополнительного оброзовония - Дом детство и юнощество
(МАУ ДО -ДДиЮ)

окпо 41729954 огрн 1026604959017 инн 666001з416 кпп 667001001

уп. Комсомольскоя а. 63, Екотеринбург, Свермовскоя облость 62ОО78 тел: +7 343 375 l l l2
e-mail: domike@rambler.ru сайт http://ddu66.profiedu.rul

прикАз

от 01 .|0.2024 г. Ns 146-З

<<О зачислении)>

В соответствии с Правилами зачисления на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе в МАУ ДО ДДиIО, и на основании поданных

заявлений на зачисление и в связи с нtIJIичием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО - ДДиЮ для прохо}кдения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам на бюджетной основе

102 человека (в соответствии с Приложением Ns 1) с 01 окгября 2024 года,

!иректор МАУ ДО - ДДиЮ о.В. Белых



 

 

Приложение 1 к приказу от 01.10.2024 № 146-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2024-2025 учебном году 

 

  ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1 Гаджимурадов Юсиф Анарович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

2 Медведев Михаил Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 1 г/о 

КАТА 

3 Завадский Александр Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 1 г/о 

КАТА 

4 Глухих Анастасия Павловна Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 1 г/о  

КАТА 

5 

Алферьева Екатерина 

Александровна Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 1 г/о 

КАТА 

6 Ране Ярослав Анандович Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 1 г/о 

КАТА 

7 Мухамадеев Демьян Вячеславович Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 1 г/о 

КАТА 

8 Башегуров Глеб Сергеевич Игрострой 2 группа 1 г/о 

9 Башегуров Артѐм Сергеевич Игрострой 2 группа 1 г/о 

10 Аксенов Арсентий Денисович Игрострой 2 группа 1 г/о 

11 Утробина Алѐна Владиславовна 

Изобразительное искусство. 

Классическая школа (Арт-цвет) 4 группа 4 г/о 

12 Юдина Ксения Михайловна Театральная студия "Не верю" 

1 группа 1г/о 

(10-14 лет) 

13 Унисихин Антон Владимирович Театральная студия "Не верю" 

1 группа 1г/о 

(10-14 лет) 

14 Файзуллина Маргарита Дмитриевна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

15 Файзуллина Виолетта Дмитриевна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

16 Файзуллин Артем Дмитриевич Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

17 Шуркус Арина Антоновна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

18 Дербенев Виктор Дмитриевич Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

19 Халецкая Елизавета Антоновна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

20 Баженова Полина Сергеевна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

21 Завадская Вероника Сергеевна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

22 Буньков Тимофей Григорьевич Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

23 Хафизова Диана Мунировна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

24 Задорожный Фѐдор Васильевич Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 



 

 

25 Костромина Алѐна Константиновна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

26 Корниенко Ксения Юрьевна Театральная студия "Не верю" 

2 группа 1 г/о 

(15-18 лет) 

27 Устюгов Марк Александрович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

28 Устюгова Ксения Александровна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

29 Горшков Ярослав Игоревич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

30 Балихина Екатерина Сергеевна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

31 Маслов Макар Георгиевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

32 Маслов Юлий Георгиевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

33 Широкова Диана Алексеевна КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

34 Ульянов Даниил Борисович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

35 Колосов Никита Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

36 Колосова Анфиса Сергеевна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

37 Ляшев Матвей Александрович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

38 Ляшева Виктория Александровна КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

39 Богапов Савелий Романович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

40 Жегуль Тимофей Васильевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

41 Зиновьев Данил Андреевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

42 Кутасин Максим Владимирович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

43 Лудищев Антон Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

44 Масаева Валерия Олеговна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

45 Муллаяров Богдан Раилевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

46 Онорин Иван Михайлович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

47 Плугарев Артемий Кириллович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

48 Саттаров Эмир Русланович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

49 Сутормин Иван Евгеньевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

50 Тонкушин Александр Дмитриевич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

51 Халецкая Елизавета Антоновна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

52 Чеблоков Лев Ильич КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

53 Шишкин Иван Денисович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

54 Ведерников Владимир Вадимович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

55 Гельруд Виктория Борисовна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

56 Воронов Михаил Михаилович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

57 Гаджиев Тимур Игоревич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

58 Гельруд Эмилия Борисовна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

59 Глухих Анастасия Павловна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

60 Домрачев Иван Александрович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

61 Маслаков Дмитрий Алексеевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

62 Миннигалеева Алеся Руслановна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

63 Моисейкина Анастасия Евгеньевна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

64 Морозова Полина Витальевна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

65 Прокопенко Мария Валерьевна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

66 Рылов Артѐм Витальевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

67 Ситников Александр Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

68 Скала Даниил Максимович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

69 Сысоев Иван Александрович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 



 

 

70 Сысоев Матвей Алексеевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

71 Сысоев Тимофей Алексеевич КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

72 Тонкушин Дмитрий Антонович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

73 Уфимцева София Артемовна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

74 Чучев Константин Максимович КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

75 Щукина Мария Сергеевна КАРАТЭ WKF  - 1 3 группа 1 г/о 

76 

Алферьева Екатерина 

Александровна КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

77 Гаджимурадов Юсиф Анарович Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 1 г/о 

КАТА 

78 Бабиков Олег Иванович КАРАТЭ WKF  - 1 2 группа 1 г/о 

79 Мухамадеев Демьян Вячеславович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

80 Безматерных Иван Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

81 Черепанов Степан Владимирович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

82 Бунтов Роман Евгеньевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

83 Волосников Андрей Дмитриевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

84 Дербенев Виктор Дмитриевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

85 Завадский Александр Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

86 Кропотин Федор Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

87 Медведев Михаил Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

88 Миронов Даниил Денисович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

89 Первухин Степан Сергеевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

90 Ране Ярослав Анандович КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

91 Саммашев Арслан Рамилевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

92 Селезенев Владислав Евгеньевич КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

93 Шуракова Вероника Федоровна КАРАТЭ WKF  - 1 1 группа 1 г/о 

94 Гавриш Кристина Андреевна Школа  вожатых 1 группа 1 г/о 

95 Ельцов Арсений Сергеевич 

Студия конструирования 

"Квадрат" 2 группа 1 г/о 

96 Ноздрачева Мария Дмитриевна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 

Танцуем 

вместе 1 г/о 

97 Ноздрачева Мария Дмитриевна Танцуем вместе СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

98 Ноздрачева Мария Дмитриевна Студия анимации "Чердак" 1 группа 1 г/о 

99 Ноздрачева Мария Дмитриевна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 1 г/о 

100 Заплатин Макар Евгеньевич Флорбол 2 группа 1 г/о 

101 Уймина Алиса Сергеевна Флорбол 2 группа 1 г/о 

102 Баженова Василиса Денисовна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 1 г/о 

 


